

**John Brøndum Hansen Transport A/S**  
**Vestre Skivevej 139**  
**8800 Viborg**  
**CVR-nr. 29626499**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Elin Møller-Iversen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

John Brøndum Hansen Transport A/S  
Vestre Skivevej 139  
8800 Viborg

CVR-nr.: 29626499

Stiftet: 23.06.2006

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Elin Møller-Iversen  
Britta Schultz Svenningsen  
John Brøndum Hansen

### **Direktion**

John Brøndum Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i transport og anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 525 t.kr. mod et overskud på 257 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af selskabets ledelse for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.962.841</b>	<b>1.926.604</b>
Personaleomkostninger	1	(1.341.709)	(1.454.391)
Af- og nedskrivninger		(94.150)	(162.500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>526.982</b>	<b>309.713</b>
Andre finansielle indtægter		0	2.746
Andre finansielle omkostninger		(24.814)	(55.082)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>502.168</b>	<b>257.377</b>
Skat af ordinært resultat	2	22.577	0
<b>Årets resultat</b>		<b>524.745</b>	<b>257.377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		524.745	257.377
		<b>524.745</b>	<b>257.377</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.225	195.375
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>101.225</b>	<b>195.375</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.242	6.256
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>6.242</b>	<b>6.256</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>107.467</b>	<b>201.631</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		504.097	542.972
Udskudt skat		39.900	0
Andre tilgodehavender		0	75.485
Periodeafgrænsningsposter		32.100	40.657
<b>Tilgodehavender</b>		<b>576.097</b>	<b>659.114</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>372.819</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>948.916</b>	<b>659.114</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.056.383</b>	<b>860.745</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(91.322)	(616.067)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>408.678</u></b>	<b><u>(116.067)</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	183.509
Bankgæld		0	129.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.859	181.391
Skyldig selskabsskat		17.323	0
Anden gæld		502.523	482.115
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>647.705</u></b>	<b><u>976.812</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>647.705</u></b>	<b><u>976.812</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.056.383</u></b>	<b><u>860.745</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(616.067)	(116.067)
Årets resultat	0	524.745	524.745
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(91.322)</b>	<b>408.678</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.190.086	1.289.499
Pensioner	122.018	129.053
Andre omkostninger til social sikring	29.605	35.839
	<b>1.341.709</b>	<b>1.454.391</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	17.323	0
Ændring af udskudt skat	(39.900)	0
	<b>(22.577)</b>	<b>0</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.595.590
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>2.595.590</b>
Af- og nedskrivninger primo		(2.400.215)
Årets afskrivninger		(94.150)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(2.494.365)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>101.225</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 800 t.kr. og nom. 300 t.kr. samt et skadesløsbrev nom. 800 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat driftsmateriel udgør 0 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år.

Selskabet har afgivet virksomhedspant overfor Jyske bank A/S på nom. 1.200 t.kr.

## Noter

Virksomhedspantet omfatter:

Simple fordringer, lagerbeholdninger, uindregistrerede motorkøretøjer, driftsinventar/materiel, drivmidler o. lign., immaterielle rettigheder.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 605 t.kr. mod 718 t.kr. sidste år.

Der er stillet betalingsgaranti af selskabets pengeinstitut over for leverandører på 465 t.kr.

## 5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

John Brøndum Hansen, Skivevej 139, Sjørup, 8800 Viborg